
SUUNNITELMASELOSTUS

Viskoosipuisto sijaitsee maiseman saumakohdassa Sellupuiston laajan ja luonnonmu-
kaisen viheralueen sekä Hiedanrannan pohjoiskortteleiden ja tehdasalueen tiiviin kau-
punkirakenteen rajalla. Viskoosipuisto on tärkeä kohtaamis- ja oleskelupaikka lähialueen 
asukkaille. Viskoosipuisto tarjoaa viihtyisät puitteet oleskelulle myös muualta tuleville 
vierailijoille.

Alueen teollisesta historiasta muistuttavat betonireunaiset pyöreät altaat ovat puiston 
keskiössä. Puiston rakentamisen myötä kaksi eteläisintä allasta otetaan osaksi Hiedan-
rannan hulevesien käsittelyä. Jatkossa ne toimivat hulevesiä suodattavina biosuoda-
tusaltaina. Niihin johdetaan pohjoiskorttelien hulevesiä maanalaisten putkien kautta. 
Biosuodatusaltaisiin pääsee tutustumaan myös puurakenteisia laituritasoja pitkin ja 
infotaulujen kautta. Pohjoisin allas puretaan, mutta sen muoto säilytetään osana puiston 
sommitelmaa. Purettavan altaan kohdalle perustetaan hedelmätarha.

Pohjoiskortteleiden ja hedelmätarhan väliin muodostuu kivetty aukio. Aukion laidalla 
sijaitsee viihtyisä istutusten rajaama oleskelualue ja grillipaikka. Myös altaita kehys-
tävä yhtenäinen nurmialue tarjoaa mahdollisuuksia vapaamuotoiseen oleskeluun ja 
pelailuun. 
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VÄLINELUETTELO

1. aurinkotuoli Michow&Sohn Drehliege Heiligenhafen, kääntyvä 2 kpl

2. puistogrilli Lappset Astrid 1 kpl

3. roskakori Lehtovuori CitySolar 1 kpl

4. infotaulu Metalco Chamonix, jauhemaalattu basaltinharmaa 
RAL7012

1 kpl

5. penkki mmcite Emau, selkä- ja käsinojilla
puuosat öljytty, metalliosat basaltinharmaa RAL7012

3 kpl

6. penkki-pöytä 
-ryhmä

pöytä: mmcite Tably
penkki: mmcite Emau, selkänojalla, käsinojaton
puuosat öljytty, metalliosat basaltinharmaa RAL7012

2 kpl
4 kpl
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TAMPEREEN KAUPUNKI 
KAUPUNKIYMPÄRISTÖN SUUNNITTELU
VIHERALUEET JA HULEVEDET

Viskoosipuistossa risteävät kävelyn ja pyöräilyn yhteydet. Puiston läpi kulkevat reitit yhdis-
tävät pohjoiskorttelit ja Sellupuiston itä–länsi suunnassa. Puiston ja pohjoiskortteleiden 
rajalla kulkeva, pohjois–etelä-suuntainen reitti tarjoaa puistomaisen reittiyhteyden Hie-
danrannan kaupunkirakenteen kupeessa. Puiston eteläpäässä reitit yhdistyvät Tehdaskar-
tanonkadulle ja pyöräilyn pääreittiin. Puiston kulkureitit ja oleskelupaikat ovat esteettö-
miä, pois lukien portaat puiston eteläpäädyssä. Niille on vaihtoehtoinen, esteetön yhteys 
Sellupuiston ja pohjoiskorttelien kautta. 

Kaupunkiluonnon monimuotoisuutta tuetaan puiston runsaalla ja vaihtelevalla kasvilli-
suudella. Tulvareitin painanteen rakennettu uusniitty yhdistyy Sellupuiston ja täyttömäen 
laajoihin niittymäisiin alueisiin. Tulvareitin yhteyteen on ryhmitelty uusia puuistutuksia, 
jotka muodostavat pohjois–etelä-suuntaisen puustoisen yhteyden Lielelahden kartano-
puiston suunnalta kohti Sellupuiston metsiköitä. Puustoinen yhteys tulvareitin varrella on 
mitoitettu niin, että se mahdollistaa myös liito-oravan liikkumisen alueella.

HUOM! Puiden, istutusten, toimintojen, valaisinten, kalusteiden ja varusteiden sijaintipai-
kat, mallit ja määrät ovat ohjeelliset ja ne tarkentuvat rakennussuunnittelun aikana.




